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Saskyn uusi ilme 
Petäjä-opistoa ylläpitävä SASKY koulutuskunta-
yhtymä uudistaa visuaalista ilmettään. Muutos 
näkyy helmikuun alusta alkaen mm. opasteissa, 
julisteissa, lehti-ilmoituksissa, lomakkeissa ja ne-
tissä. Saamme silloin uuden logon, tunnusvärit, 
kirjasintyypit ja ylipäätään asettelunkin. 
Viestintä- ja markkinointipäällikkömme Josefiina 
Valtonen kertoo, että uudistuksen tavoitteena on 
vahvistaa ja yhtenäistää Saskyn tunnistettavuutta 
sekä modernisoida sitä nykypäivään. Uudistuk-
sessa otettiin huomioon saavutettavuus sekä ke-
väällä 2022 teetetyt mielikuvatutkimukset, jotka 
vahvistivat tarvetta uudistaa ja kehittää brändiä. 
Uuden ilmeen lisäksi yhtenäistetään oppilaitosten 
nimiä. Virallisissa yhteyksissä käyttämämme nimi 
tähän saakka on ollut ”SASKY koulutuskuntayh-
tymä / Petäjä-opisto” tiivistyy kätevämpään muo-
toon ”Sasky Petäjä-opisto”. 
Uusi brändi-ilme lanseerataan to 1.2.2024 klo 
13. Tervetuloa toimistolle pullakahville ja seuraa-
maan julkistamistilaisuuden livelähetystä verkon 
kautta. Tilaisuus kestää noin 20 minuuttia. 

Pitääkö tietosuojatesti tehdä? 
Saskyn tietojärjestelmiin on kohdistunut aiempaa 
enemmän tunkeutumisyrityksiä, minkä seurauk-
sena turvakäytäntöjämme on nyt tiukennettu. 
Työnantaja edellyttää kaikkia Sasky-tunnuksen 
omaavia käyttäjiä perehtymään koulutusmateri-
aaliin ja osoittamaan osaamisensa tekemällä net-
titestin kahden vuoden välein. Jos siis olet tehnyt 
testin viimeksi vuonna 2021 on aika kerrata asiat. 
Ne, joilla on Sasky-tunnukset, pääsevät sillä 
Saskyn Moodle-ympäristöön. Siellä tehty testi-
suoritus tallentuu automaattisesti, eikä todistusta 
tarvitse erikseen toimittaa. Nettiosoite on helppo 
muistaa: moodle.sasky.fi 
Niille, joilla ei ole Sasky-tunnusta, vaan pelkkä 
Hellewi-tunnus, riittää kun perehtyy Petäjän erilli-
seen tietosuojaohjeeseen. Sen saa toimistolta tai 
apulaisrehtorilta ja sitä aletaan jakaa uusille työn-
tekijöille nyt keväällä. 

Auta elokuvantekijöitä 
Toimittajat Anu Silfverberg ja Sini Hormio pyytä-
vät välittämään seuraavan viestin ja kyselylinkit.  
Teemme parhaillaan taustatutkimusta kansalais-
opistoja käsittelevään dokumenttielokuvaan. Et-
simme sitä varten kiinnostavia opistoja, kursseja, 
henkilöitä ja opistomaailman ilmiöitä. Haluamme 
tehdä taustatyömme kunnolla ja tutustua aihee-
seemme syvällisesti. 

Kyselyssä pääsee mm. miettimään mitä opisto 
merkitsee ja mitä se on antanut. Siinä voi myös 
jakaa jonkun kivan muiston tai tarinan. Huomaa, 
että linkki on kertakäyttöinen. 

• Kysely opiston työntekijälle 
• Kysely opiston opiskelijalle 
Vastaamiseen menee vain muutama minuutti.  
Kiitos jo etukäteen. Kaikista vastauksista on 
meille paljon apua! 

Hiihtoloma lähestyy 
Tammikuu meni nopeasti ja helmikuu varmasti 
vielä nopeammin. Opetuksessa on pääsääntöi-
sesti tauko talvilomaviikolla ilman erillistä ilmoi-
tusta. Muistuttakaa siis asiasta ryhmissänne. 

• 19.-25.2. (vk 8) Kankaanpää ja Pomarkku 
• 26.2.-3.3. (vk 9) Hämeenkyrö, Karvia, Kihniö 

ja Parkano 
Monta kuntaa kiertävä opettaja kysyi, voiko tietyn 
kunnan kokoontumisen siirtää talvilomaviikolle, 
että pääsee itsekin lomalle. Näin voi tehdä kun: 

• keskustelee ryhmän kanssa ja kaikille sopii 
• ilmoittaa myös tilan haltijalle ja hänelle sopii 
• murtohälyttimet eivät aiheuta ongelmaa 
• ilmoittaa kokoontumiskerran siirron toimistoon 
Lisäkertaa tämä ei kuitenkaan tarkoita. Kurssi 
loppuu tällöin viikkoa suunniteltua aiemmin. 
Toinen opettaja kysyi, voiko oman poissaoloker-
ran pitää talvilomaviikolla. Tämäkin on kätevä, 
jos ryhmälle ja tilaan sopii. Kurssi loppuu tällöin 
ihan suunnitellun mukaisesti. 

Olli Ruohomäki 
apulaisrehtori 

https://moodle.sasky.fi/
https://fi.surveymonkey.com/r/TYONTEKIJAT
https://fi.surveymonkey.com/r/KANSALAISOPISTO
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